PORTARIA Nº 88/2022 – PRES/OAB-CE

 “Nomeação de Membros da Comissão dos Direitos da Pessoa Idosa da

Ordem dos Advogados do Brasil, Seção Ceará.”

Considerando necessidade de indicação de advogado(a) para compor o quadro de membros das

Comissões da OAB/CE;

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção Ceará, ad referendum do Conselho

Seccional da OAB/CE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º - Nomear os(as) advogados(as) para compor a Comissão dos Direitos da Pessoa Idosa, para o

triênio 2022/2024, em seus respectivos cargos:

NOME       OAB  CARGO

Paulo Henrique Borges do Vale    34172  1º Vice-Presidente

Evanile de Paula Aguiar     36905  2ª Vice-Presidente

José Oscélio Forte Ramos Júnior   36306  Secretário Geral

Adriana Alves da Silva     30351  Membro Consultivo

Alessandra Aires Bernardo de Sousa   34120  Membro Efetivo

Ana Rita Brauna Alencar    13437  Membro Efetivo

Anna Lydia Ribeiro da Silva    37398  Membro Efetivo

Fabiana Barrocas Alves Farah    35721  Membro Efetivo

Fabiane Danni Araújo     29222  Membro Efetivo

Flavio Douglas De Araújo Peixoto   35680  Membro Efetivo

Gabriela Pinto de Oliveira    40482  Membro Efetivo

Maria Sineide Silva Oliveira    46011  Membro Efetivo

Nathalia Cordeiro Leite     39832  Membro Efetivo

Noemi Nascimento Branco    12881  Membro Efetivo

Pâmela Albuquerque Gomes    32466  Membro Efetivo

Priscila Mesquita de Carvalho    25091  Membro Efetivo

Raquel Carvalho Mota Braga    39817  Membro Efetivo

Richard Anderson Gonçalves Juvenal   36549  Membro Efetivo

Rosa Amabília Ramos de Oliveira   37496  Membro Efetivo

Vanusa da Silva Carmo     45861  Membro Efetivo

Victor Siqueira Nocrato     27676  Membro Efetivo

P. R. e Cumpra-se

Fortaleza, 17 de março de 2022.

José Erinaldo Dantas Filho

Presidente da OAB-CE